

Re-Tender Notice

Armed Forces Institute of Mental Health Rawalpindi

Bulk Purchase of Medical Store Items for FY-2022-23

1. Sealed quotations are invited for the said re-tender from licensed chemists, manufactures or their authorized distributors. Supplies will be ordered / received on quarterly basis. Tender in sealed envelopes marked on top **“Quotation for the supply of NIV Medicines / Items, quote separately as technical and financial offers as per PPRA Rule”** for AFIMH Rawalpindi, should reach medical store AFIMH Rawalpindi by **1030 hrs on 26 Aug 2022**. Tender will be opened on the same day at **1100 hrs** in the presence of bidders or their representatives.
2. Interested parties will have to get themselves registered with AFIMH Rawalpindi for the **FY: 2022-23**. Invitation tender (IT) documents along with list of medicines can be obtained at the cost of **RS: 3000/- (non-refundable)** during any working hours.
3. Commandant Armed Forces Institute of Mental Health Rawalpindi may reject all bids or proposals at any time prior to the acceptance of a bid or proposal in the light of PPRA Rule 33(1).
4. The quoted rates will be applicable during financial year 2022-2023.
5. This ad is also available on PPRA Website www.ppra.org.pk

Brig
Commandant
(Sohail Ali)

Armed Forces institute of Mental Health Rawalpindi

دوبارہ ٹینڈر نوٹس

آرڈ فور سز انسٹیٹیوٹ آف مینٹل ہیلتھ راولپنڈی

مالی سال 2022-2023 کے لئے میڈیکل سٹور آئیٹمز کی بلک خریداری

- 1 لائسنس یافتہ کیمسٹس مینوفیکچررز یا ان کے مجاز ڈسٹریبیوٹرز سے مطلوبہ دوبارہ ٹینڈر کے لئے سربمہر پیشکشیں مطلوب ہیں۔ ادویات کی فراہمی سہ ماہی بنیادوں پر طلب / وصول کی جائے گی۔ ٹینڈر سربمہر لگانے میں وصول کئے جائیں گے جس کے اوپر واضح طور پر "Quotation for the Supply of NIV Medicines/Items" لکھا ہو ٹینڈر سربمہر لگانے میں الگ الگ ٹیکنیکل اور فنانشل PPRA Rule کے مطابق بند ہونے چاہیں۔ پیشکشیں مورخہ 26 اگست 2022 کو 1030 بجے تک اے ایف آئی ایم ایچ راولپنڈی میڈیکل سٹور پہنچ جانی چاہئیں۔ ٹینڈر اسی روز 1100 بجے پیشکش دہندگان یا ان کے مجاز نمائندوں کی موجودگی میں کھولے جائیں گے۔
- 2 دلچسپی رکھنے والی فرمز کو اے ایف آئی ایم ایچ راولپنڈی کے ساتھ برائے مالی سال 2022-2023 کیلئے رجسٹرڈ کروانا ہوگا۔ دعوت نامہ ٹینڈر (Invitation for Tender) دستاویزات بمع آئیٹمز کی فہرست انچارج میڈیکل سٹور کے دفتر سے پیر سے جمعہ دفتری اوقات کار کے دوران بچوس-3000 روپے (ناقابل واپسی) حاصل کی جاسکتی ہیں۔
- 3 کمانڈنٹ اے ایف آئی ایم ایچ راولپنڈی (1) PPRA Rule کے تحت کسی بولی یا تجویز کو قبول کرنے سے قبل کسی وقت بھی تمام بولیوں یا تجاویز کو رد کر سکتے ہیں۔
- 4 پیشکش کردہ انراخ مالی سال 2022-2023 کے لئے موثر ہیں گے۔
- 5 یہ اشتہار PPRA کی ویب سائٹ www.ppra.org.pk پر بھی دستیاب ہے۔

برگیڈیئر سہیل علی

کمانڈنٹ آرڈ فور سز انسٹیٹیوٹ آف مینٹل ہیلتھ راولپنڈی